[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.01.2016 г. № 22                                                                          с. Темкино

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 18.01.2016 года №5 «Об открытии внутри муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 18.0.12016 года №5 «Об открытии внутри муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. слова:

«-на маршруте №103 – четверг,  пятница;»
заменить словами:

«-на маршруте №103 – понедельник, четверг,  пятница;»
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
Глава муниципального  образования

«Темкинский район» Смоленской области                                               Р.В. Журавлев
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Е.В. Голанцева
тел. 2-18-45

28.01.2016 г.

Визы:

          В.И. Волков

А.М. Муравьев

Н.Д. Ширяева

И.В. Еремич

	 Разослать:

           прокуратура,

           райсовет,

           отдел строительства,

 Саппе А.В. (для размещения на

 сайте)